«YTBEPXKOAON
PekTop yHuBepcuteTa

Kazak M. A.

PACMNUCAHNE

«CornacoBaHo»
[NpopekTop no obpasoBaTenbHOM NONUTUKE
domunuéna E. B.

3MMHEN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHCTUTYTa CbVIJ'IOJ'IOI'VIVI n maccMeguna

O4HOM POopMbl 0OYyYEeHUsI

44.03.05 lNMeparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMSA Npodunnamm NOAroToBKU) Npodune "Pycckuin a3bIk 1

OaTa

12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

19.01.2026

20.01.2026

[unpekTop nHcTuTyTa dpmnonormm n maccmenna

HavanbHuk YnpaeneHus obpa3oBaTenbHON NONUTHKN

Mapa
Bpems

5/15:55-
17:30

5/15:55-
17:30

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

2/10:25-
12:00

1/8:30-
10:05

OucunnnuHa

MeToavka oGy4eHns pycckomy

A3bIKY

MeToauka obyyeHunsa nutepaType

MpoekTupoBaHve B
npoceccnoHanbHom
AesiTenbHOCTU

BapybexHas nutepatypa 20 B.

lNeparorunka

lMNcuxonorusa

Ncuxonorus

nutepaTtypa"
Mpynna B-MNPJ1-41

MpenopaBaTenb

KosnoBa E. A.

KceHodoHTOB U. B.

KceHodoHTOB U. B.

MNoxaneHkos O. E.

HeuaeBa O. A.

KabaHos K. B.

Kabanos K. B.

®dopma
KOHTpoOns

3a4yeT C
OLEeHKoM

3a4yeT C
OLEeHKoM

KypCcOBOW
NpoekT

KOHTpOnbHas
paboTta

3aver

KOHC

9K3aMeH

Ayautopus

13 k4

28 k.4

26 k.4

13 k4

402 k.1

907 k.1

907 k.1

AcwmoroBa E. B.

CaBuyeHko C. B.




